

Ref: DIL/SEC/2022-23/15
Date: June 24, 2022

The Listing Manager
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai-400 001.

Telephone no: +91 22 2272 1233/1234
Fax no: +91 22 2272 1919

BSE Scrip Code: 500068
Name of the Company: DISA India Limited

Dear Sir,

Please find attached a Notice published in the newspapers regarding temporary updation of e-mail ids for the limited purpose of receiving the Company's Annual Report and Notice of the Annual General Meeting (including remote e-voting instructions) for the Financial Year 2021-22.

In terms of Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith, a copy of clippings published in the following newspapers:

- Financial Express all editions (June 24, 2022)
- Vishwavani, Bangalore edition (June 24, 2022)

This Notice will also be placed on our website <https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/disa-india-ltd/notices>.

Kindly take this notice as compliance with the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Disa India Limited



G Prasanna Bairy
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

DISA India Limited

Registered & Corporate Office:

6th Floor, S-604, World Trade Center (WTC), Brigade Gateway Campus, 26/1,
Dr Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore-560 055, Karnataka, India
T: +91 80 2249 6700 - 03 | F: +91 80 2249 6750 | E: bangalore@noricangroup.com
W: www.noricangroup.com
CIN: L85110KA1984PLC006116 | GST: 29AAACG5030F1ZY

Regional Sales:

New Delhi: delhi@noricangroup.com
Kolkata: kolkata@noricangroup.com
Pune: pune@noricangroup.com
Parts & Services: cdc.india@noricangroup.com

Manufacturing Facility:

Tumkur: No. 28-32, Satyamangala Industrial Area, Tumkur - 572104, Karnataka, India.
T: +91 816 6602000/01, E: tumkur@noricangroup.com
Hosakote: Plot no 50, KIADB Industrial Area, Hosakote - 562114, Karnataka, India.
T: +91 80 279171310/27971516, E: hosakote@noricangroup.com

Norican Group
Shipping Industry

DISA INDIA LIMITED

Regd. Office: World Trade Center (WTC), 6th Floor, Unit No. S-604, Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore - 560 055.
Tel: +91 80 22496715, Fax: 080-22496750
E-mail: investor.relations@noricangroup.com www.disagroup.com
CIN No: L85110KA1984PLC006116

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of DISA India Limited)

The Members of DISA India Limited ("the Company") who are yet to register their e-mail address, phone number and bank account details are requested to register the same with the Depository through their Depository Participant(s) in respect of shares held in electronic form. Members holding the shares in physical form are requested to register the same by contacting Company's Registrar and Share Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Private Limited, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road Malleswaram, Bangalore-560003. This will help in prompt dispatch of Annual Reports, Notices and other communications to Shareholders in electronic form.

Pursuant to General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has enabled a process for the limited purpose of receiving the Company's Annual Report and notice of the Annual General Meeting for the Financial Year 2021-22 (including remote e-voting instructions) electronically and for this purpose, the members may temporarily update their e-mail address by accessing the link <https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/financial-reports>.

Place: Bangalore
Date: June 23, 2022

For DISA India Limited
G. Prasanna Bairy
Company Secretary

4 ವಿಶ್ವವಾಣಿ

ನಾಡುಕರುನಾಡು

24.06.2022 ಕುಳವಾಡಿ
vishwvani.news

Norican Group
Shipping Industry

ಡಿಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್ (ಡಬ್ಲ್ಯು ಟಿಸಿ), 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಯೂನಿಟ್ ಸಂ. ಎಸ್-604, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ-ರಾಮಾನಜವರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560055.
ಫೋನ್: +91 80 22496715, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-22496750
ಇ-ಮೇಲ್: investor.relations@noricangroup.com www.disagroup.com
CIN No: L85110KA1984PLC006116

ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಡಿಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ಜಾರಿಯಾದ ಗಮನಕ್ಕೆ)

ಡಿಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಂಸ್ಥೆ)ಯು, ಇದುವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಆಂಪೆ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದೆ ಇರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮನವಿ ಮಾಡುವುದೇನೆಂದರೆ ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ಎದ್ದುನೋಡುವ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಪೇರು ಹೊಂದಿರುವವರು ಡಿಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹಾಗೂ ಭೌತಿಕ ಪೇರು ಹೊಂದಿರುವವರು ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಿಸಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಪೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸಂ. 30, ರಮಾನಾ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003, ಇವರಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಬಹುದು. ಎದ್ದುನೋಡುವ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ಇದು ಸಹಾಯ ಮಾಡುತ್ತದೆ.

ಮೇ 5, 2020 ರಂದು ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಸಂಸ್ಥೆಯ 2021-22 ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ) ಎದ್ದುನೋಡುವ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸುವ ಸೀಮಿತ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು ತಾವುಲಿಕವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಆಂಪೆ ವಿವರಗಳನ್ನು <https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/disa-india-financial-reports> ಈ ಕೊಂಡಿ ಬಳಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಒದಗಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 23, 2022

ಡಿಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಜಿ. ಪ್ರಸನ್ನ ಬಾಯರಿ
ಸಂಸ್ಥೆ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ